
C*)Vf*o*

'V *

36. ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o taksi za obremenjevanje okolja s 
komunalnimi odpadki - skrajšani postopek

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo:

- Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o taksi za obremenjevanje okolja s komunalnimi odpadki - skrajšani 
postopek

V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bo 
pri obravnavi odloka sodelovala:
- Irena Meško Kukovec, vodja Oddelka za gospodarstvo

Ormož, dne 15.11.2004 Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

36.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož 11/99, 7/01) je občinski svet
Ormož na svoji ____. seji, dne ___________
sprejel

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o taksi za 

obremenjevanje okolja z komunalnimi odpadki

1. člen

S tem odlokom preneha veljati Odlok o taksi za 
obremenjevanje okolja z komunalnimi odpadki 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 10/97).

2. člen

Ta odlok začne veljati 1.12.2004 in se objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka:
Ormož, dne

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Obrazložitev:
Občina Ormož je v mesecu maju 1997 z odlokom 
uvedla občinsko takso za obremenjevanje okolja z 
komunalnimi odpadki. Zavezanci za plačilo takse 
so bili povzročitelji odpadkov, za katere je veljala 
obveznost o priključitvi v sistem ravnanja z 
odpadki v skladu z Odlokom o ravnanju z 
komunalnimi odpadki v občini Ormož in Odredbo o 
določitvi območij, kjer je obvezen odvoz odpadkov 
v občini Ormož.
Višina takse za komunalne odpadke je po odloku
znašala mesečno:
a) za občane - gospodinjstva:
- reciklažna PVCvreča 200,00 SIT
-120 1 posoda 200,00 SIT

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



15.11.2004
flijf M j

Poročevalec, št. Is

- 240 1 posoda 400,00 SIT
- 1100 1 posoda 2.500,00 SIT
b) za samostojne podjetnike posameznike in pravne 
osebe:
- 1.000,00 SIT/m3 oziroma
- 20,00 SIT/m2 poslovne površine.
Zbrana sredstva takse so bila strogo namenska in 
sicer za financiranje sanacije obstoječe deponije. Že 
ob obravnavi cene odlaganja odpadkov na 
odlagališču nenevarnih odpadkov Dobrava - Ormož 
na 18. seji Občinskega sveta Ormož smo 
napovedali, da bo s potrditvijo cene odlaganja 
odpadkov na Ministrstvu za gospodarstvo prenehala 
potreba po pobiranju občinske takse, ker le-ta

2

zajema tudi pokrivanje minimalnih stroškov za 
sanacijo deponije. Dne 28.10.2004 je bil izvajalec 
javne službe Komunalno podjetje Ormož d.o.o. 
obveščen, da lahko začne uporabljati novo ceno 
odlaganja z dnem 26.11.2004.
Zaradi navedenega predlagamo prenehanje odloka 
o taksi za obremenjevanje okolja z komunalnimi 
odpadki.
V skladu z 87. členom Poslovnika občinskega sveta 
predlagamo občinskemu svetu sprejem odloka po 
skrajšanem postopku.

OBČINSKA UPRAVA

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


